

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di alloggi di E.R.P. in S. PANCRAZIO SAL. NO-P.I.N°015/-
/95/1-Quartiere Piano 167-Fabbr. Comp. C-Lotti 19 e 20-Legge n°457/78-art.41-

Anticipazione 3° Biennio 82/83. =

Impresa EDIL-SAR-TOM S.r.l. - FASANO

7° ed ultimo STATO (a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 18 LUGLIO 19 84

CONTRATTO in data 26/9/83 n. 6071 REGISTRATO a Brindisi il 27/9/83

al n°4261, Mod. I. =

Importo del progetto a base d'asta		L. 705.600.000=	Data della consegna	20/7/83
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 7,92 per cento		L. 649.716.480=	Data dell'incominciamento dei lavori	20/7/83
1^ Perizia suppletiva: nette		L. 47.915.405=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	19/1/85
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		L. 697.631.885=	I lavori rimasero sospesi per gg.	=
del quale impegnato	Per espropriazione	L. 804.752=	I lavori rimasero prorogati per gg.	=
	» mag. lavori imprevisibili	L. 1.552.500=	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	=
	» lavori ad economia	L. 5.271.700=		
	» sorveglianza e dir.	L. 6.022.000=		
	»	L. 7.700.000=		
TOTALE somma impegnata		L. 13.000.000=	Giorni impiegati in più	=
			Giorni impiegati in meno	185

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<u>LAVORI A MISURA</u>				
1	2/a	Demoliz. vecchi fabbr. i	Mc 118,44	3800	450.072=	
2	6/a	Scavo terr. veg. mezzi mecc. "	1150,10	4500	5.175.450=	
3	16	Gettata di pietr. calc. "	291,63	14100	4.111.983=	
4	62	Cls. a kg. 150 "	91,89	49000	4.502.602=	
5	58	" " " 300 "	484,44	87800	42.533.832=	
6	64	Ferro omogen. per cls. Kg	30329,19	980	29.722.606=	
7	42/a	Solaio calpestio a p. t. mq	768,48	29000	22.285.920=	
8	90	Copert. asfalto miner. "	768,48	7500	5.763.600=	
9	10/a	Scavo terreno argill. Mc	1470,21	4500	6.615.945=	
10	NP/1	Intonaco a staghezza Mq	768,48	15000	11.527.200=	
11	N P/2	Bocchette aereazione N°	31	35000	1.085.000=	
12	10/d	Scavo terr. arg. a mano Mc	197,40	20000	3.948.000=	
13	131	Pozzetti da cm. 50x50 N°	15	46800	702.000=	
14	134	" " " 30x30 "	7	30000	210.000=	
15	133	" " " 80x80 "	8	63700	509.600=	
16	63	Cls. a Kg. 200 (rinf. tub.) Mc	30,97	55800	1.728.126=	
17	169	Tub. ferro zinc. da 1" e 1 1/2 Ml	68,80	14900	1.025.120=	
18	47	Nicchia per cont. EAAP N°	1	28400	28.400=	
19	66	" " ENEL e SIP "	6	80500	483.000=	
20	61	Cls. a kg. 300 (solette serb.) Mc	10,56	101000	1.066.560=	
21	109	Tub. Ø150 per fogna Ml	64,35	12500	804.375=	
22	114	" "100 " ENEL e SIP "	183,00	8500	1.555.500=	
23	85	Pietrini per marciap. Mq	335,77	15700	5.271.589=	
24	140	Cordoni calcarei Ml	292,65	20600	6.028.590=	
25	135	Chiusini di ghisa Kg	2871,00	2700	7.751.700=	
26	263	Formazione strade int. Mq	636,36	15000	9.545.400=	
		SOMMANO I LAVORI A MISURA.....			£ 174.432.170=	
		<u>LAVORI A FORFAIT</u>				
27	6.1	Strutture portanti-32%:				
		100% x 32% x 583.200.000 =			£ 186.624.000=	
		A RIPORTARE.....			£ 186.624.000=	174.432.170=

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		RIPORTO.....		£	186.624.000=	174.432.170=
28	6.2	Murature di compagno-10%:.....				
		100%x10%x583.200.000=.....		"	58.320.000=	
29	6.8	Infissi-8%:				
		100%x8%x583.200.000=		"	46.656.000=	
30	6.3	Tramezzi-3%:(A.D.I. (Dott.)				
		100%x3%x583.200.000=		"	17.496.000=	
31	6.6	Pavimenti e marmi-8%:				
		100%x8%x583.200.000=		"	46.656.000=	
32	6.10	Impianto idrico-san.-3%:				
		100%x3%x583.200.000=		"	17.496.000=	
33	6.4	Intonaci interni-5%:				
		100%x5%x583.200.000=		"	29.160.000=	
34	6.5	Intonaci esterni-4%:				
		100%x4%x583.200.000=		"	23.328.000=	
35	6.12	Impianto termico-6%:				
		100%x6%x583.200.000=		"	34.992.000=	
36	6.14	Impianto elettrico-3%:				
		100%x3%x583.200.000=		"	17.496.000=	
37	6.16	Completamento lotto-2%:				
		100%x2%x583.200.000=		"	11.664.000=	
38	6.7	Rivest. esterni ed int.-3%:				
		100%x3%x583.200.000=		"	17.496.000=	
39	6.9	Opere in ferro- 3%:				
		100%x3%x583.200.000=		"	17.496.000=	
40	6.11	Impianti speciali-3%:				
		100%x3%x583.200.000=		"	17.496.000=	
41	6.13	Apparecchi igien.-san.-4%:				
		100%x4%x583.200.000=		"	23.328.000=	
42	6.15	Opere da pittore-3%:				
		100%x3%x583.200.000=		"	17.496.000=	
		SOMMANO I LAVORI A FORFAIT.....		£	583.200.000=	
		SOMMANO I LAVORI ESEGUITI-A RIPORTARE.....		£	757.632.170=	

[illegible]